[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЗЫРЯНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2024

    № 26
с. Новозыряново

Об окончании отопительного периода 2023-2024 г.г.
на территории муниципального образования
Новозыряновский сельсовет
Заринского района Алтайского края

В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха более +8° С в течение пяти суток подряд, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190 "О теплоснабжении", постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 354 "О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов", администрация Новозыряновского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ
:

 1. Закончить отопительный сезон 2023-2024 г.г. на территории муниципального образования Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского края с 08.05.2024 года.

 2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию (опубликованию) в соответствии с Уставом муниципального образования Новозыряновский сельсовет Заринского района Алтайского.

3. Контроль за исполнением настоящего положения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                   А.Г. Матрохин